АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021 № 248

О внесении изменения в постановле-
ние главы района от 26.07.2010 № 984
(ред. от  17.04.2019) «Об утверждении
административного  регламента
предоставления  муниципальной
услуги по выдаче градостроительно-
го плана земельного участка»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства и на основании Уста-
ва муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению главы

района от 26.07.2010 № 984 (ред. от 17.04.2019) «Об утверждении администра-
тивного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градо-
строительного плана земельного участка»:

- в пункте 2.5 раздела 2 слова «20 рабочих дней» заменить словами «14
рабочих дней».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ